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Limietwedstrijd Lange baan Eindhoven
Eindhoven, 9-2-2020

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
9-2-2020 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Anna van Droffelaar Oc - Zvvs 5:13.42 200400258 1:11.20 2:31.80 3:59.17 5:11.56
50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.85 40.65 250m: 3:14.98 43.18 350m: 4:36.47 37.30

100m: 1:11.20 38.16 200m: 2:31.80 39.95 300m: 3:59.17 44.19 400m: 5:11.56 35.09

2. Isa Schellekens Zegenwerp 5:13.78 200002330 1:13.38 2:35.64 4:11.01 5:26.28
50m: 33.83 33.83 150m: 1:54.68 41.30 250m: 3:23.08 47.44 350m: 4:48.78 37.77

100m: 1:13.38 39.55 200m: 2:35.64 40.96 300m: 4:11.01 47.93 400m: 5:26.28 37.50

3. Rosey Metz Oc - Wvz 5:55.61 200101786 1:16.38 2:45.97 4:11.03 5:28.35
50m: 34.85 34.85 150m: 2:02.45 46.07 250m: 3:27.57 41.60 350m: 4:51.23 40.20

100m: 1:16.38 41.53 200m: 2:45.97 43.52 300m: 4:11.03 43.46 400m: 5:28.35 37.12

4. Félinn van Lienden Hieronymus 5:43.82 200602038 1:19.89 2:46.84 4:26.14 5:45.06
50m: 36.08 36.08 150m: 2:03.11 43.22 250m: 3:35.68 48.84 350m: 5:05.82 39.68

100m: 1:19.89 43.81 200m: 2:46.84 43.73 300m: 4:26.14 50.46 400m: 5:45.06 39.24

5. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 5:33.10 200300208 1:19.29 2:47.67 4:25.52 5:46.88
50m: 34.54 34.54 150m: 2:04.29 45.00 250m: 3:35.49 47.82 350m: 5:06.95 41.43

100m: 1:19.29 44.75 200m: 2:47.67 43.38 300m: 4:25.52 50.03 400m: 5:46.88 39.93

6. Britt Bakers Zegenwerp 6:08.40 200403258 1:22.62 2:52.36 4:35.11 5:56.74
50m: 37.49 37.49 150m: 2:08.62 46.00 250m: 3:43.64 51.28 350m: 5:16.92 41.81

100m: 1:22.62 45.13 200m: 2:52.36 43.74 300m: 4:35.11 51.47 400m: 5:56.74 39.82

7. Rosalie van der Bijl Hieronymus 6:36.50 200701644 1:27.43 2:59.33 4:42.61 6:02.54
50m: 39.66 39.66 150m: 2:14.47 47.04 250m: 3:50.78 51.45 350m: 5:23.81 41.20

100m: 1:27.43 47.77 200m: 2:59.33 44.86 300m: 4:42.61 51.83 400m: 6:02.54 38.73

8. Isabella Castelijns O.Z. & P.C. De Warande 16:08.15 200105962 1:22.18 2:54.39 4:43.52 6:04.96
50m: 36.18 36.18 150m: 2:09.14 46.96 250m: 3:48.03 53.64 350m: 5:24.83 41.31

100m: 1:22.18 46.00 200m: 2:54.39 45.25 300m: 4:43.52 55.49 400m: 6:04.96 40.13

9. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200700798 1:26.47 3:00.26 4:45.18 6:15.78
50m: 38.13 38.13 150m: 2:12.54 46.07 250m: 3:51.37 51.11 350m: 5:29.69 44.51

100m: 1:26.47 48.34 200m: 3:00.26 47.72 300m: 4:45.18 53.81 400m: 6:15.78 46.09

10. Vera Bastiaensen Hieronymus 6:21.19 200800572 1:26.56 3:02.76 4:47.41 6:16.65
50m: 40.49 40.49 150m: 2:15.52 48.96 250m: 3:54.37 51.61 350m: 5:31.95 44.54

100m: 1:26.56 46.07 200m: 3:02.76 47.24 300m: 4:47.41 53.04 400m: 6:16.65 44.70

11. Juul Schellekens Zegenwerp 7:15.00 200701392 1:33.59 3:15.43 4:59.59 6:24.26
50m: 42.36 42.36 150m: 2:24.07 50.48 250m: 4:07.41 51.98 350m: 5:41.63 42.04

100m: 1:33.59 51.23 200m: 3:15.43 51.36 300m: 4:59.59 52.18 400m: 6:24.26 42.63

12. Noa Roberts Zwemsport Parkstad NT 200800702 1:37.51 3:13.85 5:05.14 6:32.62
50m: 39.11 39.11 150m: 2:26.58 49.07 250m: 4:09.33 55.48 350m: 5:48.20 43.06

100m: 1:37.51 58.40 200m: 3:13.85 47.27 300m: 5:05.14 55.81 400m: 6:32.62 44.42

13. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 7:22.92 200501168 1:33.70 3:19.24 5:15.20 6:38.01
50m: 41.36 41.36 150m: 2:26.65 52.95 250m: 4:18.22 58.98 350m: 5:57.84 42.64

100m: 1:33.70 52.34 200m: 3:19.24 52.59 300m: 5:15.20 56.98 400m: 6:38.01 40.17

14. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 7:03.58 200700492 1:38.97 3:21.72 5:18.10 6:42.66
50m: 41.51 41.51 150m: 2:31.62 52.65 250m: 4:19.41 57.69 350m: 6:01.61 43.51

100m: 1:38.97 57.46 200m: 3:21.72 50.10 300m: 5:18.10 58.69 400m: 6:42.66 41.05

15. Megann van de Donk Thalassa 7:09.85 200601506 1:41.33 3:29.05 5:33.48 7:04.17
50m: 44.78 44.78 150m: 2:35.54 54.21 250m: 4:31.99 1:02.94 350m: 6:21.17 47.69

100m: 1:41.33 56.55 200m: 3:29.05 53.51 300m: 5:33.48 1:01.49 400m: 7:04.17 43.00

16. Astrid Need Ijzpc NT 199306470 1:42.16 3:30.02 5:30.94 7:05.10
50m: 45.12 45.12 150m: 2:36.59 54.43 250m: 4:29.80 59.78 350m: 6:18.36 47.42

100m: 1:42.16 57.04 200m: 3:30.02 53.43 300m: 5:30.94 1:01.14 400m: 7:05.10 46.74

DIS Evy van Laarhoven Nextline swimming NT 200500712
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Limietwedstrijd Lange baan Eindhoven
Eindhoven, 9-2-2020

Programmanr. 3, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

AFGEM Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 4:57.36 199900622


